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Paragrafi 101 i Aktvendimit të Dhomës së Specializuar të Gjykatës Kushtetuese të datës 28 
qershor 2017 mbi Referimin e Rregullave të Rishikuara të Rregullores së Procedurës dhe 
të Provave miratuar nga Plenarja më 29 maj 2017, Dhomës së Specializuar të Gjykatës 
Kushtetuese sipas nenit 19(5) të Ligjit nr. 05/L-053 për Dhomat e Specializuara dhe Zyrën 
e Prokurorit të Specializuar, përmban një gabim shtypi.1 

Në paragrafin 101 të Aktvendimit të lartpërmendur, në vend të datës 29 mars 2017 duhet 
të jetë 29 maj 2017. 

Lus administratoren që Aktvendimi në fjalë me korrigjimin përkatës, të protokollohet si 
parashtrim. 

_____/nënshkrim/____ 
Gjykatëse An Pauër-Ford 

Kryesuese 

1 KSC-CC-PR-2017-03, F00006 (‘Aktvendim i datës 28 qershor 2017’). 
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